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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 148-20/2013.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének 2013. december 17-én a Polgármesteri Hivatal tanácskozótermében 17.00 órai kezdettel megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester
Raff János alpolgármester
Győriné Csendes Gyöngyi
Józsa Zsolt

Németh Csaba
Szűcs Mihály

Varga Zoltán (érk: 18.00 órakor)
Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető
Szilasiné Bakonyi Ágnes vezető tanácsos

Vargáné Farkas Hedvig vezető főtanácsos

Pál Éva településüzemeltető

Schmiedt Henrik polgármester
Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. Megkérdezte Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Győriné Csendes Gyöngyi képviselő
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta Győriné Csendes Gyöngyi jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik polgármester
Megkérdezte Szűcs Mihály képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Szűcs Mihály képviselő
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta Szűcs Mihály jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szűcs Mihály képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik polgármester
A testület tagjai az ülésre a meghívót megkapták. 
A Potyondi út felújítása, rekonstrukciója pályázat elszámolása folyamatban van. A vállalkozóval elszámoltunk, a számla teljesítéséhez hitelt vettünk fel. A hét folyamán beszélt a támogató szervvel, hogy mikorra várható a támogatási összeg átutalása. A támogató szerv jelezte, hogy helyszíni ellenőrzést is kell tartani, így a támogató szervezet részéről a pénzügyi teljesítés csúszik. Ahhoz, hogy a hitelkeretet meg tudjuk hosszabbítani, szükséges a testület döntése. Amint megkapjuk a támogatást, a felvett hitelt ki tudjuk egyenlíteni.

Javasolta, hogy a képviselőtestület napirendi pontjai közé vegye fel a „Rövid lejáratú támogatás megelőlegezési hitel futamidejének meghosszabbítása” című napirendi pontot. 
A napirendi pont felvételét szavazásra bocsátotta.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a testület a napirendi pontok közé felvegye a „Rövid lejáratú támogatás megelőlegezési hitel futamidejének meghosszabbítása” című napirendi pontot. 
Józsa Zsolt képviselő

A meghívó tervezetben zárt ülés napirendi pontjai között szerepel a „Településüzemeltetési feladatok ellátása, döntéshozatal” című napirendi pont. Kérdezte, hogy ezt a napirendet miért zárt ülés keretében kell tárgyalni?
Schmiedt Henrik polgármester

Kalkulációt végeztünk, hogy mekkora összeget jelent a településüzemeltetési feladatok ellátása, illetve mennyibe került az idei évben a fűnyírási feladatok ellátása. Árajánlatot kértünk vállalkozótól a településüzemeltetési feladatok ellátására. Az ajánlat, ami a kiküldött anyagban megjelent, árajánlatnak minősül, így ha azt nyilvánosságra hoznánk, a további eljárást befolyásolná. 
Józsa Zsolt képviselő

Véleménye szerint az előterjesztésben csak számok vannak, semmiféle olyan kimunkálás nem szerepel, ami alátámasztaná a zárt ülésen történő tárgyalást.

Schmiedt Henrik polgármester

Van részletes árajánlat, amely a testület tagjai részére az ülés előtt lett kiosztva. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület zárt ülés keretében 1. napirendi pontként a „Nyúl, I. számú háziorvosi körzet egészségügyi ellátási szerződésének módosítása, döntéshozatal”, 2. napirendi pontként az „Egészségügyi feladat-ellátási szerződés megkötése dr. Kerékgyártó Dávid háziorvossal”, 3. napirendi pontként a „Településüzemeltetési feladatok ellátása, döntéshozatal”, 4. napirendi pontként „A lakásépítési és lakásvásárlási önkormányzati támogatásra beérkezett kérelem megtárgyalása, döntéshozatal”, nyílt ülés keretében 5/a. napirendi pontként a „Tájékozató az elmúlt ülés óta történt eseményekről”, 5/b. napirendi pontként a „Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról”, 6. napirendi pontként „A települési folyékony hulladékok kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 20/2010.(XII.29.)önkormányzati rendelet módosítása”, 7. napirendi pontként „A gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló 8/2006.(III.1.)önkormányzati rendeletének módosításáról”, 8. napirendi pontként „A szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályairól szóló rendelet megalkotása”, 9. napirendi pontként „A rendezési terv módosítására érkezett kérelmek megtárgyalása, döntéshozatal”, 10. napirendi pontként „A képviselőtestület 2014. évi munkatervének megtárgyalása, döntéshozatal”, 11. napirendi pontként „A 2014. évi vagyon és felelősségbiztosítás megkötésében döntéshozatal”, 12. napirendi pontként „Dr. Szigeti Éva gyermekorvos egészségügyi feladat-ellátási szerződésének módosítása” 13. napirendi pontként a „Rövid lejáratú támogatás megelőlegezési hitel futamidejének meghosszabbítása”, 14/a. napirendi pontként a „Tájékoztató a pályázatokról”, 14/b. napirendi pontként a „Tájékozató a pénzügyi helyzetről”, 14/c. napirendi pontként a „Kérdések”, 14/d. napirendi pontként az „Interpellációk” című napirendi pontot tárgyalja. 

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással a napirendi pontokat az alábbi határozattal fogadta el:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
215/2013.(XII.17.) önkormányzati határozata

Tárgy: 2013. december 17-i ülés napirendje.
ZÁRT ÜLÉS

1. Nyúl, I. számú háziorvosi körzet egészségügyi ellátási szerződésének módosítása, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

2. Egészségügyi feladat-ellátási szerződés megkötése dr. Kerékgyártó Dávid háziorvossal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

3. Településüzemeltetési feladatok ellátása, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

4. A lakásépítési és lakásvásárlási önkormányzati támogatásra beérkezett kérelem megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

NYÍLT ÜLÉS

5/a. Tájékozató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

5/b. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

6. A települési folyékony hulladékok kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 20/2010.(XII.29.)önkormányzati rendelet módosítása.

Előadó: Takács Lajos jegyző

7. A gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló 8/2006.(III.1.)önkormányzati rendeletének módosításáról.

Előadó: Takács Lajos jegyző

8. A szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályairól szóló rendelet megalkotása.

Előadó: Takács Lajos jegyző

9. A rendezési terv módosítására érkezett kérelmek megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Takács Lajos jegyző, Pál Éva településüzemeltető

10. A képviselőtestület 2014. évi munkatervének megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző

11. A 2014. évi vagyon és felelősségbiztosítás megkötésében döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

12. Dr. Szigeti Éva gyermekorvos egészségügyi feladat-ellátási szerződésének módosítása.

Előadó: Takács Lajos jegyző

13. Rövid lejáratú támogatás megelőlegezési hitel futamidejének meghosszabbítása.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

14/a. Tájékoztató a pályázatokról.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

14/b. Tájékozató a pénzügyi helyzetről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

14/c. Kérdések.

14/d. Interpellációk. 

(A meghívó a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete.)

NAPIREND TÁRGYALÁSA

Schmiedt Henrik polgármester

A képviselőtestület az 1-4. napirendi pontjait zárt ülés keretében tárgyalja.

A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készül.

Elrendelte a zárt ülés.

Z Á R T   Ü L É S (külön jegyzőkönyv alapján)
Schmiedt Henrik polgármester
A képviselőtestület munkáját nyílt ülés keretében folytatja tovább.

Ismertette a zárt ülésen hozott határozatokat. 

5/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről” című napirendet tárgyalja. 
Schmiedt Henrik polgármester 
Önkormányzatunk a pannonhalmi kistérséggel kötött szerződést egyes szociális feladatok ellátására. Ennek egyik fő pontja a házi segítségnyújtás. Felmerült egy komoly kérdés a költségvetést vizsgálva.  2014. évtől a támogatásban komoly változások lesznek. Ez feltételezhetően azzal fog járni, hogy az eddig ingyenesen nyújtott házi segítségnyújtás szolgáltatásért a későbbiekben fizetni kell. Az előzetes számítások szerint a gondozottaknak naponta 240,- Ft-ot kellene fizetniük, ha ez a feladatellátás támogatás nélkül lenne. Az összeget a települések által kapott normatívával lehetne csökkenteni. A költségvetés elfogadását követően kell majd az önkormányzatoknak dönteniük arról, hogy ezt a szolgáltatást a továbbiakban is ingyenesen kívánják-e biztosítani az ellátottak részére, vagy pedig szolgáltatási díjat kérnek. Jelenleg nem tudjuk, hogy mekkora normatívát kap a kistérség. További befolyásoló tényező, hogy 5 település kivált az együttműködésből. Január végére várható, hogy pontos információkkal fogunk rendelkezni arról, hogy a szolgáltatást hogyan biztosítjuk a továbbiakban.

Az elmúlt időszakban megvalósult a 8311-es út részleges felújítása. Ez az út Ménfőcsanakon a malomtól indul, és Győrújbaráton keresztül Nyúlig vezet. Nyúlon a Táncsics M. utcát és a Szabadság utcát érinti. Pályázati forrásból elkészült 4,2 km szakasz Ménfőcsanakon és Győrújbaráton 326 millió Ft-ból. Tervek vannak rá, hogy néhány év múlva a többi szakasz is felújításra kerül. Feltételezhetően csak az a rész fog belekerülni a támogatásba, amelyeken tömegközlekedés van, tehát a Szabadság utca kimaradna a későbbi felújítási munkákból. A 82-es számú főút felújítása is elkezdődött. A programba megyei támogatással bekerült a Szabadság utca felújítása is, így várhatóan a tél folyamán elkészül a Szabadság utca újra aszfaltozása egy vékony kopóréteg kialakításával. 
Nyúl községben két háziorvos lát el egészségügyi szolgáltatást. Az egyik Dr. Kovács János Mihály, a másik pedig Dr. Begya László. Dr. Kovács János Mihály háziorvosnak nincs működési engedélye, így értékesítenie kell praxisát. Amennyiben ezt jogszabály által meghatározott időn belül nem teszi meg, úgy az átszáll az önkormányzatra. Az önkormányzat döntött arról, hogy az egészségügyi ellátás biztosítása miatt 2014. január 31-ig meghosszabbítja a szerződést dr. Kovács János Mihály háziorvossal. 2014. február 1-től 2014. március 31-ig dr. Kerékgyártó Dávid fogja ellátni a háziorvosi szolgáltatást helyettesítési jogviszonyban. Ebben az időszakban lehetősége lesz az önkormányzatnak arra, hogy pályáztatás során szerződést tudjon kötni az új háziorvossal. Dr. Kerékgyártó Dávid jelenleg Écs és Ravazd községben lát el egészségügyi szolgáltatást, majd 2014. áprilisától Győrben fog praktizálni. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a tájékoztatót.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
221/2013.(XII.17.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékozató az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. december 31.
1/b. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester
A beszámolót és a határozati javaslatot a testület tagjai megkapták.

Varga Zoltán képviselő

Az előterjesztésben olvasható, hogy a hó-eltakarítási és csúszásmentesítési feladatok ellátására meg lett kötve a szerződés a vállalkozóval. Volt egy olyan nap, amikor sorban álltak az autók a Szurdik alatt. Ha a szerződés meg lett kötve, akkor a vállalkozó elkezdte-e a munkát, valaki szólt-e neki. Fél 10-kor még nem lehetett felmenni a Szurdikon. A Szűk út is nagyon csúszós volt. Fél 11 körül lehetett felmenni a Szurdikon. A Szurdik nem volt lesózva. Ezt a feladatot már reggel el kellett volna végezni. Ha a szerződés meg lett kötve, akkor azt felül kell vizsgálni, vagy hatékonyabban fel kell lépni, hogy a munka időben történjen meg. A faluban megállt az élet, pedig egy egyszerű csúszásmentesítésről volt szó. A településen nem lehetett biztonságosan közlekedni.
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
222/2013.(XII.17.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. december 31.
(Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 6.sz. melléklete.)

6. napirendi pontként a testület „A települési folyékony hulladékok kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 20/2010.(XII.29.)önkormányzati rendelet módosításáról” című napirendi pontot tárgyalja. 
Schmiedt Henrik polgármester
Az előterjesztést és a rendelettervezetet a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Takács Lajos jegyző

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 
Schmiedt Henrik polgármester

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy „A települési folyékony hulladékok kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 20/2010.(XII.29.) önkormányzati rendelet módosításáról” szóló rendelettervezetet változatlan formában fogadja el.
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
15/2013.(XII.18.) önkormányzati rendelete
Tárgy: A települési folyékony hulladékok kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 20/2010.(XII.29.) önkormányzati rendelet módosításáról
(Az előterjesztés és a rendelettervezet a jegyzőkönyv 7. számú melléklete. )
7. napirendi pontként a testület „A gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló 8/2006.(III.01.) önkormányzati rendeletének módosításáról” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester

Az előterjesztést és a rendelettervezetet a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli kiegészítését.
Takács Lajos jegyző

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
16/2013.(XII.18.) önkormányzati rendelete
Tárgy: A gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló 8/2006.(III.1.)önkormányzati rendelet módosítása.
(Az előterjesztést és a rendelettervezet a jegyzőkönyv 8. számú melléklete.)
8. napirendi pontként a testület „A szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályairól szóló rendelet megalkotása” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester
A testület tagjai az előterjesztést és a rendelettervezetet megkapták. Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Takács Lajos jegyző

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

Schmiedt Henrik polgármester
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályairól szóló rendelettervezetet az alábbi módosításokkal fogadja el:

- a rendelettervezet 15.§ (3) bekezdés 1) pontban szereplő „térítési díj 0%-át” szövegrész helyett „térítési díj 10%-át” szövegrész szerepeljen;

- a rendelettervezet 15.§ (3) bekezdés 6) pontban szereplő „térítési díj 0%-át” szövegrész helyett „térítési díj 10%-át” szövegrész szerepeljen;

- a rendelettervezet 15.§ (3) bekezdése egészüljön ki a következő 12) ponttal: „12) A családban élő, illetve egyedül élő rendszeres jövedelemmel nem rendelkezők részére az önkormányzat az étkezést térítésmentesen biztosítja.”
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa, hogy a szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályairól szóló rendelettervezet 15.§ (3) bekezdés 1) pontban szereplő „térítési díj 0%-át” szövegrész helyett „térítési díj 10%-át” szövegrész szerepeljen.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül elfogadta, hogy a szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályairól szóló rendelettervezet 15.§ (3) bekezdés 1) pontban szereplő „térítési díj 0%-át” szövegrész helyett „térítési díj 10%-át” szövegrész szerepeljen.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa, hogy a szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályairól szóló rendelettervezet 15.§ (3) bekezdés 6) pontban szereplő „térítési díj 0%-át” szövegrész helyett „térítési díj 10%-át” szövegrész szerepeljen.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül elfogadta, hogy a szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályairól szóló rendelettervezet 15.§ (3) bekezdés 6) pontban szereplő „térítési díj 0%-át” szövegrész helyett „térítési díj 10%-át” szövegrész szerepeljen.
Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa, hogy a szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályairól szóló rendelettervezet 15.§ (3) bekezdése egészüljön ki a következő 12) ponttal: „12) A családban élő, illetve egyedül élő rendszeres jövedelemmel nem rendelkezők részére az önkormányzat az étkezést térítésmentesen biztosítja.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül elfogadta, hogy a szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályairól szóló rendelettervezet 15.§ (3) bekezdése egészüljön ki a következő 12) ponttal: „12) A családban élő, illetve egyedül élő rendszeres jövedelemmel nem rendelkezők részére az önkormányzat az étkezést térítésmentesen biztosítja.
Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályairól szóló rendelettervezetet az elfogadott módosításokkal.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
17/2013.(XII.18.) önkormányzati rendelete
Tárgy: A szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályairól.
(Az előterjesztés és a rendelettervezet a jegyzőkönyv 9. számú melléklete.)
9. napirendi pontként a testület „A rendezési terv módosítására érkezett kérelmek megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester
A testület tagjai az előterjesztést, a határozati javaslatokat és a térképkivonatokat megkapták. 
Az önkormányzat lehetőséget biztosít arra, hogy a lakosok a rendezési terv módosítására javaslatot tegyenek. Az önkormányzat a változási kérelmekről szakértői véleményt kér a rendezési terv készítőitől, valamint árajánlatot kér a rendezési terv módosítására. A kérelmezőnek a terv módosításának költségeit vállalnia kell. A rendezési terv módosítását több szakhatósággal egyeztetnie kell a rendezési tervet készítőnek. A rendezési terv módodsítása a kérelem beérkezésétől a tényleges módosításig közel egy évet vesz igénybe. Az idei évben több javaslat érkezett a rendezési terv módosítására. 
Kovács Imre és Nagy Arnold módosítási kérelmet nyújtott be a 064/22., 064/19., 064/52., 064/25. és 064/23. hrsz-ú ingatlanokra vonatkozóan. Ismertette a módosítás okát, célját és a módosítás hatását.

Kérte Pál Éva településüzemeltetőt, hogy ismertesse a kérelemhez érkezett tervezői észrevételt.
Pál Éva településüzemeltető

Az előterjesztésből felolvasta Kovács Imre és Nagy Arnold 064/22., 064/19., 064/52., 064/25. és 064/23. hrsz-ú ingatlanokra vonatkozó rendezési terv módosítási kérelméhez kapcsolódó tervezői észrevételeket. 
Szűcs Mihály képviselő

Látványvédelmi szempontból érkezett észrevétel?
Pál Éva településüzemeltető

Nem.
Schmiedt Henrik polgármester

Jelenleg arról kell döntenie a testületnek, hogy a kérelmet továbbítsa-e az önkormányzat a rendezési terv készítőinek. Ezt követően kerül sor a szakhatósági egyeztetésekre. A rendezési terv készítői támogatják a módosítást.
Raff János alpolgármester

Ezt a napirendi pontot 2009. körül már tárgyaltuk. Az volt a testület döntése, hogy amíg az út nincs kész, addig nem engedünk semmit a területen. A jelenlegi út nem bírja a nagy terhelést. Az útállapotok nem javultak. 
Varga Zoltán képviselő

Tömbökben gondolkodik a tervező. A bejelölt rész, a tervezett gksz. hány százaléka, amit kértek?

Schmiedt Henrik polgármester

Azt, hogy pontosan hány százalék, nem tudja megmondani. A térképen megmutatta, hogy melyik területről lenne szó.
Varga Zoltán képviselő

A rugógyár építkezésénél a nagyobb forgalom az ipari elkerülőn ment, vagy a Vasútsor felé?

Raff János alpolgármester

A Vasútsor felé.

Schmiedt Henrik polgármester

Jelentős forgalmat bonyolítottak az ipari elkerülő úton is. 

Amikor a Potyondi út felújítása volt, az ahhoz szükséges murva is az ipari elkerülő úton lett szállítva. A Pándzsa Konzorcium kivitelezőjével van egy megegyezés, hogy vállalják a temető melletti beton darálását, és a darált beton ki lesz szállítva az ipari elkerülő útra. 

Ha a kérelmet elfogadjuk, akkor a jogerős döntés 1 év múlva várható. Utána lesz lehetőség arra, hogy az esetleges tulajdonos beadjon építési engedélyt a területre. Az engedélyezési folyamat újabb egy év. Ha a jelenlegi kérelmet támogatjuk, és azzal a szakhatóságok is egyetértenek, akkor is legalább 3 év, mire úgymond az első kapavágást megkezdik.

Szűcs Mihály képviselő

Kérdezte, hogy hány szakhatósággal egyeztetnek?

Schmiedt Henrik polgármester

20-22 szakhatósággal egyeztetnek. Vizsgálni fogják, hogy mekkora a településen az eddigi meghatározott terület, amelyet gazdasági övezetként kell hasznosítani. Figyelembe veszik a biológiai aktivitási értéket is. A tervezéskor fásítást és zöldterületet is kell kalkulálni. Más területen, ahol van gazdasági övezet kijelölve, ott csökkenthető a gazdasági övezet mértéke.
Varga Zoltán képviselő

Hol lehet csökkenteni?
Schmiedt Henrik polgármester

A Tüzes-teleknél van kijelölt 110 ha-os gazdasági és kereskedelmi célra terület, valamint a temető melletti szakaszon is van 50-60 ha-os terület, amelynek az egyik része gazdasági-ipari, a másik része pedig gazdasági-kereskedelmi övezet. Tehát területek vannak.

Varga Zoltán képviselő
A jelenlegi, kérelemben szereplő terület kb. 3 ha?

Schmiedt Henrik polgármester

Igen. 

Raff János alpolgármester

Melyik önkormányzati terület?

Schmiedt Henrik polgármester

Egyik sem. 

Raff János alpolgármester

Az önkormányzaté akkor csak az út?
Schmiedt Henrik polgármester

Igen.
Raff János alpolgármester

Amikor az útépítésről volt szó, mindenki hátat fordított.
Szűcs Mihály képviselő

Mit akarnak a területen csinálni?

Schmiedt Henrik polgármester

Semmit.
Mérlegelni kell, hogy ha a területet átminősítik, a későbbiekben akár vállalkozások is betelepülhetnek. A Tüzes teleknél lévő területek ugyan át vannak minősítve, de ott a közművek kiépítése nagyon sokba kerülne. Minimális a valószínűsége, hogy azon a területen bármi is elindulna. 
Raff János alpolgármester

A terület tulajdonosai járuljanak hozzá az útépítés költségeihez.
Schmiedt Henrik polgármester

Ezt feltételként meg lehet határozni a későbbiek során. 
Kérdezte, hogy a kérelemhez van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, a 064/22., 064/19., 064/52., 064/25., 064/23. hrsz-ú telkek tömbjének mezőgazdasági területből kereskedelmi szolgáltató területbe történő átminősítésével kapcsolatban beadott lakossági kérelemmel való egyetértést.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 4 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
223/2013.(XII.17.) önkormányzati határozata
Tárgy: Rendezési terv módosítása – Kovács Imre és Nagy Arnold kérelme
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a 064/22., 064/19., 064/52., 064/25., 064/23. hrsz-ú telkek tömbjének mezőgazdasági területből kereskedelmi szolgáltató területbe történő átminősítésével kapcsolatban beadott lakossági kérelemmel egyetért.

A település településrendezési eszközeinek módosítását ez ügyben támogatja.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2014. január 31.

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. sz. melléklete.)
Varga Zoltán képviselő

Ismeri a környéket, látta, hogy az önkormányzat milyen munkát végzett az útszélesítésnél. Talán előremozdul a fejlesztés a területen. Ha látják az ingatlantulajdonosok a fejlődést, akkor feltételezhetően hozzájárulnak a munkákhoz, de ehhez az önkormányzatnak meg kell keresni őket. 
Schmiedt Henrik polgármester
Kérelmet nyújtott be a rendezési terv módosításához Galsi Balázs és Buda Beatrix, valamint Braunné Barta Katalin és Barun Zsolt, akik az Egese utcában a maximális építménymagasság módosítását kérik.
Felolvasta a módosítás okát, célját, hatását.

Kérte Pál Éva településüzemeltetőt, hogy ismertesse a kérelemhez érkezett tervezői észrevételt.

Pál Éva településüzemeltető

Az előterjesztésből felolvasta Galsi Balázs és Buda Beatrix, valamint Braunné Barta Katalin és Barun Zsolt rendezési terv módosítási kérelméhez kapcsolódó tervezői észrevételeket. 

Szűcs Mihály képviselő

A telek melyik részére épül a ház?

Pál Éva településüzemeltető

Konkrét tervet nem kaptunk, így erre a kérdésre nem tud válaszolni.

Szűcs Mihály képviselő

A látványvédelemmel nincs semmi gond, de ezek azok a telkek, amelyek mellett legnagyobb előfordulásban találhatók a Leánykörökcsinek. A területre nem szabadna építési engedélyt adni. 
Schmiedt Henrik polgármester
Korábban a testület elfogadta, hogy a terület építési terület legyen. 
Takács Lajos jegyző

Korábbi testületi ülésen a beépíthetőség határáról volt döntés. A beépíthetőség határa 40 méter volt. 

A képviselők és a megjelentek a szóban lévő telkek beépíthetőségi határáról általános beszélgetést folytattak.

Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt. 

Schmeidt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, a 0211/20-. 2612. és 2613. hrsz-ú telkek tömbjében a maximális építménymagasság mértékének 3,5 m-ról 4,5 m-re történő növelését.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
224/2013.(XII.17.) önkormányzati határozata
Tárgy: Rendezési terv módosítása – Galsi Balázs és Buda Beatrix, valamint Braunné Barta Katalin és Braun Zsolt kérelme
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a 0211/20-. 2612. és 2613. hrsz-ú telkek tömbjében a maximális építménymagasság mértékének 3,5 m-ról 4,5 m-re történő növelésére beadott lakossági kérelmekkel egyetért.

A település településrendezési eszközeinek módosítását ez ügyben támogatja.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2014. január 31.
Schmiedt Henrik polgármester

A Hársfa utca szabályozására kérelmet adott be Sümegi Györgyné. Ismertette a kérelem tartalmát, a módosítás okát, célját és hatását.
Szűcs Mihály képviselő

Megnézte a területet. Az udvar nagy részét elvenné az út. Ha megépül az Akácos utca, egyirányúsítani kellene az utcát.
Schmiedt Henrik polgármester

Jelenleg 2,5 méter széles úton zajlik a közlekedés. Ha 9 méterre lenne szabályozva, a kétirányú közlekedést is meg lehetne oldani. A Táncsics M. utcában és a Szabadság utcában 5,5 métert határoz meg kétirányú forgalomra a szabályozás. Ezek az utak naponta több ezer autó forgalmát bonyolítják, így a kérelemben szereplő szabályozás támogatható.
Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

A kérelmezőnek érdeksérelme van. Nagy családi birtokról van szó. Az út leadása egyszer már megtörtént. 
A kérelemmel kapcsolatosan bejelentette érintettségét, így a szavazásban nem vesz részt.

Szűcs Mihály képviselő

Az első alkalommal díjmentesen adta le az úthoz szükséges területet. Kérelmező sérelmezte, hogy mindig csak tőlük vesznek el területet, a másik oldalban soha nem gondolkodnak. 

Schmiedt Henrik polgármester

Kérte Pál Éva településüzemeltetőt, hogy ismertesse a kérelemhez érkezett tervezői észrevételt.

Pál Éva településüzemeltető

Az előterjesztésből felolvasta Sümegi Györgyné rendezési terv módosítási kérelméhez kapcsolódó tervezői észrevételeket.
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni.

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a 119/2. hrsz-ú telken áthúzódó szabályozási vonal telekhatárra történő visszamódosításával kapcsolatos kérelmet.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag – 1 fő érintettség miatt nem szavazott – az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
225/2013.(XII.17.) önkormányzati határozata
Tárgy: Rendezési terv módosítása – Sümegi Györgyné kérelme
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a 119/2. hrsz-ú (Táncsics M.u. 158.) telken áthúzódó szabályozási vonal telekhatárra történő visszamódosításával kapcsolatban beadott kérelemmel egyetért.
A település településrendezési eszközeinek módosítását ez ügyben támogatja.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2014. január 31.
Schmiedt Henrik polgármester
A rendezési terv módosításához Galgóczi István kérelmet nyújtott be a Feller Tüzép és a temető között szabályozott út áthelyezése tárgyban. Ismertette a módosítás okát, célját és hatását.
Kérte Pál Éva településüzemeltetőt, hogy ismertesse a kérelemhez érkezett tervezői észrevételt.

Pál Éva településüzemeltető

Az előterjesztésből felolvasta Galgóczi István rendezési terv módosítási kérelméhez kapcsolódó tervezői észrevételeket.

Schmiedt Henrik polgármester
A kérelmező azt vetette fel, hogy a temető és a Feller Tüzép közötti védősávnak kinevezett területen vezessen ki egy út a 82-es számú főútra. Ebben aggályokat talált a közlekedési hatóság, mivel nem biztonságos a csomópont kikötése a belátás miatt, valamint túl közelinek találták a körforgalmi csomóponthoz. Az út és az új becsatlakozás átkerülne a Feller Telep győri oldalára, így a belső részeket innen lehetne megközelíteni. 
Szűcs Mihály képviselő

A terület ipari területnek van kijelölve?

Schmiedt Henrik polgármester

Igen.

Szűcs Mihály képviselő

Azt is akar a kérelmező?

Schmiedt Henrik polgármester

Igen.

Szűcs Mihály képviselő

Az ipari területet nem javasolja, maximum kereskedelmi területként javasolja kijelölni, mivel a településen északi észak-nyugati szél fúj, és mindent a falura visz. Oda kell figyelni arra, hogy a területre csak kereskedelmi tevékenységre adjanak engedélyt. 

Takács Lajos jegyző

Ez a terület gip. besorolású övezetben van. A kérelmező ebből kiindulva vásárolt ingatlanokat, mivel ilyen jellegű tevékenységet kíván folytatni. 
Szűcs Mihály képviselő

Bízhatunk abban, hogy a szakhatóságok elutasítják majd a kérelmét?
Pál Éva településüzemeltető

Nem valószínű. A kérelem most az út kialakítására vonatkozik, nem pedig az övezet megváltoztatására.
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a Feller Tüzép és a temető között szabályozott zsákutcás útnak a 2606. hrsz-ú tüzép telke északi sarka mellé történő áthelyezését és a 0118/25. hrsz-ú terület újonnan szabályozandó úttól délre eső területének gksz övezetbe való átsorolását.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
226/2013.(XII.17.) önkormányzati határozata
Tárgy: Rendezési terv módosítása – Galgóczi István kérelme
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Feller Tüzép és a temető között szabályozott zsákutcás útnak a 2606. hrsz-ú tüzép telke északi sarka mellé történő áthelyezésével, és a 0118/25. hrsz-ú terület újonnan szabályozandó úttól délre eső területének Gksz övezetbe való átsorolásával egyetért.
A település településrendezési eszközeinek módosítását ez ügyben támogatja.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2014. január 31.

10. napirendi pontként a testület „A képviselőtestület 2014. évi munkatervének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester 
A munkaterv tervezetet a testület tagjai megkapták.  

Szűcs Mihály képviselő

Köztudott, hogy jövőre választások lesznek. A jelenlegi testület mandátuma ősszel lejár. Joga van a mostani testületnek a munkaterv elfogadásában? Úgy érzik, hogy a testület hatásköre most túlnyúlik.
Takács Lajos jegyző

Nem nyúlik túl a testület hatásköre. A törvény kimondja, hogy a testületnek a munkatervet el kell fogadnia. 
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a munkatervet.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
227/2013.(XII.17.) önkormányzati határozata
Tárgy: Nyúl Község Képviselőtestületének 2014. évi munkaprogramja.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a 2014. évi munkaprogramját elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2014. december 31.

A munkaprogram a jegyzőkönyv 11. számú melléklete.
11. napirendi pontként a testület „A 2014. évi vagyon és felelősségbiztosítás megkötésében döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. 
Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kiegészítésként elmondta, hogy 6 biztosító társaság lett megversenyeztetve azonos tartalommal az önkormányzati vagyont és felelősségbiztosítást illetően. A biztosítási bróker véleménye és javaslata szerint kiegészítésre került az ajánlatkérés a vandalizmusból származó károkra, a vezetéktörés során az elfolyt anyag értékére, építés és szerelési záradék van benne, a szabadban tárolt vagyontárgyakban keletkezett elemi károkra, valamint jégverés tetőszerkezeten kívül okozott káraira vonatkozóan.
Jelenleg az AEGON Biztosítóval van szerződésünk, amely a kibővített tartalomra az idei évvel megegyező ajánlatot adott 583.192,- Ft értékben. A többi ajánlat 740-750 ezer Ft közötti, valamint ennél nagyobb összeg.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2014. évre vagyon és felelősségbiztosítást ajánlata alapján az AEGON Magyarország Általános Biztosító Zrt-vel kössön.
Szűcs Mihály képviselő

Kiterjed a térre is?
Schmiedt Henrik polgármester

Igen. A vandalizmusból származó károkra is fizet a biztosító.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát, amely szerint a 2014. évre vagyon és felelősségbiztosítást ajánlata alapján az AEGON Magyarország Általános Biztosító Zrt-vel kössön.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
228/2013.(XII.17.) önkormányzati határozata
Tárgy: A 2014. évi vagyon és felelősségbiztosítás megkötése.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a 2014. évre vagyon és felelősségbiztosítást ajánlata alapján az AEGON Magyarország Általános Biztosító Zrt-vel köt.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. december 31.

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 12. számú melléklete.)
12. napirendi pontként a testület a „Dr.Szigeti Éva gyermekorvos egészségügyi feladat-ellátási szerződésének móosítása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester

A testület tagjai a határozati javaslatot és a feladat-ellátási szerződéstervezetet megkapták.
Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli kiegészítését.
Takács Lajos jegyző

Ismertette a szerződés módosítás tartalmát. 
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

229/2013.(XII.17.)önkormányzati határozata

Tárgy: Dr. Szigeti Éva gyermekorvos egészségügyi feladat-ellátási szerződésének módosítása.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendi pontot megtárgyalta, és a következő döntést hozta:

1. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Dr. Szigeti Éva gyermekorvos egészségügyi feladat-ellátási szerződésének I. számú módosítását elfogadta.

2. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy az egészségügyi feladat-ellátási szerződést aláírja.

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. december 18.
(A határozati javaslat és a feladat-ellátási szerződés tervezet a jegyzőkönyv 13. számú melléklete.)
13. napirendi pontként a testület a „Rövid lejáratú támogatás megelőlegezési hitel futamidejének meghosszabbítása.” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester

A határozati javaslatot a testület tagjai az ülés előtt megkapták.

Önkormányzatunk mezőgazdasági támogatásból meg tudta valósítani a Potyondi út felújítását. A vállalkozónak a díjat OTP hitelből tudtuk kifizetni. A kifizetés feltétele a támogatás igénylésének. A pályázatok utófinanszírozottak. Nincs mód előleg kérésére, ezért szükséges volt a hitel felvétele. Egy elszámolás keretében kívánjuk igényelni a támogatási összeget. Az elszámoláshoz a hiánypótlás megtörtént. Érdeklődtünk, hogy mikor számíthatunk a támogatási összeg kifizetésére. A támogató szervezet elmondta, hogy a kifizetés előtt szükséges helyszíni ellenőrzést tartani, amit idén már biztos nem fognak megvalósítani. Az OTP jelezte, hogy az év végén lejár a hitelszerződésünk. Lehetőség van arra, hogy a fennálló hitelszerződést meghosszabbítsuk. Amint megkapjuk a minisztériumtól a támogatási összeget, tudjuk az adósságunkat rendezni. Kérte a testületet, hogy a határozati javaslatot fogadják el. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, hogy a határozati javaslatot, amely szerint a testület a 109/2013.(VII.15.)önkormányzati határozatában foglalt hitel lejárati futamidejét 2014. április 30-ig meghosszabbítja, valamint felhatalmazza a polgármestert, hogy a szerződésmódosítás ügyében eljárjon és a szerződést a bankkal megkösse.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
230/2013.(XII.17.) önkormányzati határozata
Tárgy: Rövid lejáratú támogatás megelőlegezési hitel futamidejének meghosszabbítása.

1. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 109/2013.(VII.15.)önkormányzati határozatában foglalt hitel lejárati idejét 2014. április 30-ig meghosszabbítja. 

2. Felhatalmazást ad a Polgármesternek, hogy a futamidő meghosszabbítására vonatkozó szerződésmódosítás  ügyében eljárjon, és a szerződést az Önkormányzat képviseletében a Bankkal megkösse.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. december 31.

A határozati javaslat a jegyzőkönyv 14. számú melléklete. 
14/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató a pályázatokról” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester

A pályázatokkal kapcsolatosan elmondta, hogy az eddigi tervezési szintet regionális szintről megyei szintre viszik. Újra fel fogják állítani a megyei területfejlesztési tanácsokat. Jövő évben a megyék fognak dönteni a pályázatokról és azok támogatásáról. Célzottabban és a valós igényeknek megfelelően tudják jobban osztani a támogatási fejezeteket. Jelentős változást fog jelenteni, hogy a támogatási összegek 60%-át vállalkozási célokra és vállalkozásfejlesztésre kell fordítani. Az önkormányzatoknak is az olyan irányú elképzeléseit, fejlesztéseit fogják támogatni, amelyeknek van gazdaságélénkítő hatása. A nagyobb városoknál előírták, hogy saját gazdaságfejlesztési tervet kell készíteniük. Lehetőséget adnak az önkormányzatoknak, hogy konzorciumban együttműködjenek vállalkozásokkal, hogy vállalkozásélénkítő beruházásokat meg tudjanak valósítani. Nyúlon a legjobb példa erre az ipari elkerülő út lesz. Brüsszellel 2014. második felében fogják elfogadtatni az új fejlesztési programokat. A pályázatok kiírása 2014. év végére várhatók, a döntések 2015-ben megkezdődnek. A pályázatok meg fogják előzni a pénzügyi keret hozzárendelését. Ez azt jelenti, hogy 2014. második felében kiírják a pályázatok, azokat elbírálják, és amennyiben 2015. évben jogerőssé válik Brüsszel döntése az egyes fejezetek támogatásáról, akkor a döntések alapján tudják folyósítani a pénzeket. 100 millió Ft alatti pályázatok esetében fel fognak állítani egy pályázatkészítő team-et, amelynek célja lenne, hogy olyan minőségű pályázatok kerüljenek benyújtásra, amelyeket nem kell hiánypótoltatni, felülvizsgálni, hanem azonnal bírálható versenyképes anyag menjen be. Valószínű, hogy a felállított Széchenyi Programirodák lesznek azok, amelyek bővítésre kerülnek, és velük látják el a pályázatkészítő folyamatot. Jelenleg folyamatban van a megyei fejlesztési terv készítése, amelyhez a települések javaslatait, észrevételeit várják. Nyúl község esetében négy jelentősebb tétel került nevesítésre a terv részeként, amelyhez várhatóan támogatási összegeket igazítanak. Három olyan, amely érinti a települést.  Az egyik a 8311-es út felújítása, amely érinti a Táncsics Mihály utcát a buszfordulótól Győrújbarátig, a másik a Jókai utca – Táncsics M. utca – Szurdik csomópont átalakítása. Ehhez pályázati forrásból megnyertük a tervek elkészítését, a tervek engedélyezésre kerültek. A jelenlegi híd elbontása kerülne, alacsonyabb vízelvezető elemeket helyeznének el, jól belátható, szabályozott közlekedés csomópont lenne kialakítva. Szerepel továbbá a tervekben a Győr – Pannonhalma közötti kerékpárút kiépítése. Helyi tervként be lett illesztve az ipari elkerülő út megvalósítása, amely önkormányzati kezdeményezésű gazdaságfejlesztési tételként szerepelne. Bízik benne, hogy a 2014-2020-as ciklusban ezekhez támogatást biztosítanak. 
Szűcs Mihály képviselő

A kerékpárút Győrújbarát felé menne, vagy közvetlenül a 82-es úttal párhuzamosan.

Schmiedt Henrik polgármester

A tervek szerint a 82-es úttal párhuzamosan a főút és a vasút között. Felvetésre került egy olyan terv is, ami már megfogalmazná egy Pándzsa-menti kerékpárút megvalósítását. A tervek alapján tervezik a pénzügyi tételek elosztását, a támogatásokat célirányosan adják. 
Szűcs Mihály képviselő

A tervekben szerepelt a vasút, hogy visszaállítják?

Schmiedt Henrik polgármester

Nem. Komoly lobbi van az iránt, hogy a vasút megmaradjon.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a pályázatokról szóló tájékoztatót.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
231/2013.(XII.17.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékoztató a pályázatokról.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a pályázatokról szóló tájékoztatót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. december 31.
14/b. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató a pénzügyi helyzetről” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester
A kimutatást a testület tagjai az ülés előtt megkapták. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a pénzügyi helyzetről szóló tájékoztatót.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
232/2013.(XII.17.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékoztató a pénzügyi helyzetről.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló tájékoztatót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. december 31.
(A pénzügyi helyzetről szóló tájékoztató a jegyzőkönyv 15. számú melléklete.)
19/c. napirendi pontként a testület a „Kérdések” című napirendet tárgyalja.

Szűcs Mihály képviselő
Kérdezte, hogy a Nyúli Hírek újság megjelenik-e még karácsony előtt?
Schmiedt Henrik polgármester

Igen.

Szűcs Mihály képviselő
Örömhír, hogy a nyúli nagyharang hangját fogják hallani jövő héten hétfőn és szombaton a Kossuth Rádióban 12.00 óra előtt a hallgatók. Kérte az önkormányzatot és a testületet, tekintse ezt úgy, mint az Értéktár Bizottság első cselekedete. A település honlapján ez meg is hallgatható. 
Varga Zoltán képviselő

Elhangzott a Potyondi út Töltéstava felé vezető út felújítása. Töltéstavai vendégek próbálták ezen az úton megközelíteni a települést. Az út egy szakaszon elkészült, aztán vagy egy szakasz, ami alig közlekedhető, majd ismét rendesen közlekedhető szakasz volt. 
A csúszásmentesítésnek utána kellene nézni.

Elkezdődött az Incső utcai árok takarítása. Jelentős mennyiségű hulladék gyűlt össze.

Schmiedt Henrik polgármester

Azt a holnapi nap folyamán összeszedik.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

19/d. napirendi pontként a testület az „Interpellációk” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester
A testület üléséig az SZMSZ-ben foglalt szabályozásnak megfelelően interpelláció nem érkezett.

Több napirendi pont nem volt, megköszönte a részvételt, az ülést bezárta.

Kmf.
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